

HopHans.dk ApS

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 58 16 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HopHans.dk ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 58 16 02 Stiftet: 24. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen Claus Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HopHans.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med service, handel og udlejning af materiel og maskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103.551 kr. mod 964.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.941 kr. mod 208.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.103.551	964.331
1 Personaleomkostninger	-1.079.005	-718.785
Driftsresultat	24.546	245.546
Andre finansielle indtægter	19.658	22.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-457
Resultat før skat	44.097	267.507
Skat af årets resultat	-13.156	-59.160
Årets resultat	30.941	208.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	200.000
Overføres til overført resultat	941	8.347
Disponeret i alt	30.941	208.347

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.994	23.952
Varebeholdninger i alt	22.994	23.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.260	125.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.454	632.019
Andre tilgodehavender	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	661.714	764.802
Likvide beholdninger	60.644	25.603
Omsætningsaktiver i alt	745.352	814.357
Aktiver i alt	745.352	814.357

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	74.991	74.049
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	200.000
Egenkapital i alt	184.991	354.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.250	53.250
Selskabsskat	13.156	59.160
Anden gæld	507.955	347.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.361	460.308
Gældsforpligtelser i alt	560.361	460.308
Passiver i alt	745.352	814.357

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	966.798	593.131
Andre omkostninger til social sikring	8.142	12.139
Personaleomkostninger i øvrigt	104.065	113.515
	<u>1.079.005</u>	<u>718.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>457</u>
	<u>107</u>	<u>457</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	74.050	65.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>941</u>	<u>8.347</u>
	<u>74.991</u>	<u>74.049</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>200.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2018 t.kr. 25.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HopHans.dk Holding ApS, CVR-nr. 33581599 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.